nonicis dari yel auferri debeat, etpihil amplius inde

ipsi cqriiiti accipere hceat quam-carrucam vini XVIII

modiorum tantummodo. Cambam quoque et furnum,
et apud Becherel molendinum, et apud Guerchin

hp.dium,,ccclesiain guogue ,de Befhay ct D.ui^giLeii-

A senses canonici cum persona hab.eant, pt episcopp
ejusque ministris quse episcopalia sunt persolvant;
mprtuaque perspna, aliquis Lensensium carionico-
rum jn lqco ejus ap episcoppsine qmni redem-

'Ptjpne i'estiluatj,r. In villa (Juendini ierram ad duas
GariHicaset sex hqspites et camba et furnum, apud
Guistregumgles carrucam teiTse et csetera quse iu

charta comilis cqntinentur. Si quis autem in crasli-
num hujus npstrae cqnstituliqnis paginam noscens

hujus privilegii diguilatem infiingere, minuere, aut

lemerare quolibetprayousu prajsuinpserit_ a limini-
"bus el a sinu sanctae malris Ecclesias sequesiramus;
ct si sepundp tertiove rationaliter cpriimoiiitus quod
malg fecit emendare neglexerit, huncialem praesum-
pforejn et Chrisiianaj' disciplinas cpntemjitqrem yin-"
culp.canonieae excommunipationis subjicinius.

-

> Actum Atrebati annp Dei Christi 1106, indictione.
xiy, yii Idu.s Junii, annoautem ppntificatus domni
Lainberli Atrebatensi. episcqpi xn, regnantePhi-
lippo ljege in Francia, Rpbertq juniore m Fiandria,
Eustachio cornite Bpnpniensium ef I<esensium.

In festivitale sancti Dionysii persolvant praedicti

canqnici episcqpo -quinque solidqs de Bethay el de.

Durgis. Nos siquidem hujus paginae auptoritatem
ratam et inconvulsam ^iefmaiierc yqlentes in prae-
senlia subscriptqrum testium eam cqnsignayiraus.

S_.dpmni Claremholdi archi^iaconi. S. doinni Ro-

berti archidiaconi. S. domni Odonis prappsiti. S.

domni Anastasii cantoris, Balduini presbyterorum,-
- Arnoldi^ Petri, Rogeri diacpnqrum, grogonis, Gi-

rardi, Anselli subdiaconorum. S. domni Gualteri et
"
Sasgualonis. Ego Lambertus Dei miseralione Atre-

batensis episcopus hoc libertatis dpnativum relegi,

subspiipsi f et in nomino Patris, et Filii,ct Spiritus

sapcti propria manu confirmavi.

YIII.

Privilegium abbalissm Guisendi de Melbodiq
~

concesswm.-

. (Anno fl06.)
In nomine Patris, et Filii, et Sgiritus sancti unjus

vevi et summi Dei. Amen.

Egp Lambertus Dei miseratipne 4ij"ebatensis «pi-;

scopus venerabilium fratrum noslrorum petjtione et-

consilio frelus concedimustibi,lionorabilisin Christo

0,mihi soror abljalissa Guisendis de Melbqjlio, et p,er -

te succedentibus in eo quo nquc es loco ordinp ab-

batissis regulariier electis et canonice promovendis

altare de Herem, hac interposita conditione, quateT -

nus ad synodum Atrebatensem advenias, ita succe-

dentes tibi abbatissae, nisi cum licenlia episcopi rer -

manserilis, aut.canqnica et synodali excusatione.

Adjicimus etiam papi et libertati yestrse quatenus
abhatissa |Ielbqdiensis idqneum -presbyterum ante

priesentiam Alrebatensis pgiscopi deducit, qui de

honestate vitse suaa prqfessiopem faciat, et canoni-

cam obedieiit,iani-proniitlat,-et sicde manu episcopi

curam in populo Dei gerendam pratis suscipiat. Ut

autem nostrse-paginae scriptum perenni tempore in-

cqnvulsuni et stabile permaneat. testes fideles in
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quoium praesentia altare praedictum Herem absque J

personatu a nobis concessum est, salvo in omnibus

Jure Atrebatensis episcopi, et redditibus et consue-

tudinibus ejus, ne'cnon archidiaconi, et minisfrorum

ejus, subnotafi nraecipimus. S. ClarenMoldi Atre-

batensis archidiaconi. S. Roberti Obstrevandensis-

avchidiaconi. S. Joannis de Monte Sancti Eligii ah-

balis. S. domni Gerardi. S. Cononis de Arida Gar
mantia. S. Richardi de Rebroniis. S. Gualteri Atre-"

batensis canonici, quondaih Duacensis caslellani.

SS. Joannis, Mascelini,Roberti decanorum. SS.Eve-

rardi et Rogeri el Guarimundi de Duaco. S. Henrici

abbatis de Sancto Yedaslo, S. Raineri de Sancto Se-

pulcro Cameracensis civitatis. Si quis autem hujus
nostrse paginae et constitutiouis scriptura sciens,"
contra illud venire, temerare, minuere, aut quolibet 1

ingenii modd infringere prsesumpserit, si secundo

tertiove commonitus non resipuerit et Ecclesiae Dei

satisfecerit,-hiinc talemprajsumptorem et-sacrorum'

canonum-contemplorem cauouicaj excommunicatio-

nis severitati ligatum subjicimus.

Ego J_ainbertus Dei miseratione Atrebatensis epi-

scopus hujus libertatis donativumrelegi, suhscripsi

-_ et.in nomme Patris. et Filii, et Spiritus sancti

propria manu confirmavi.

Actum anno Dei Christi 1106, indictionexiv, vm-

Idus JSJovembris, anno auteni- pontificatus domni

Lamberti-xn.,
...

' ' ' - — IX,
•

Privilegium pro monaslerio Corbeiensi.

(Anno'1108.)'.

"
• - *

"
In nomine unius veri ac summi Dei Patris, et

Filii, fet Spiritus. sancli. Amen.

Ego LambeftusDei miseratione Atrebatensis epi-
scopus pro benignitalis luae dilectione'el verierabi--
lium Corbeiensis monasterii fratrum, honorabilis" in
Christo abba Nicolae, salvo in bmnibus Jure Alreba-
tensis episcopi el ministrorum ejus, contradimus libi
et pro le et per le omnibus in quo nunc loco et or-
dine praeesse dignosceris-futuris per Dei ordinalio-
iiem abbatibus altare de Monciaco sine personatu et